
 
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนบ้านป่ายาง  

ที่  90  / 2565       
เรื่อง  การแต่งตั้ง และมอบหมายงานให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ 

ปีการศึกษา 2565 (เพิ่มเติม) 
------------------------------------------------------ 

 ด้วยทางโรงเรียนบ้านป่ายาง จะมอบหมายรับผิดชอบงานครูประจำชั้น (เพ่ิมเติม)  ประจำปีการศึกษา   
๒๕๖5 และเพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ แต่งตั้งครูรับผิดชอบงานครูประจำชั้นและการ
สอนประจำวิชา  และมอบหมายงานพิเศษ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5 ดังต่อไปนี้ 

มอบหมายรับผิดชอบงานครูประจำชั้น (เพ่ิมเติม) ปีการศึกษา 2565  โรงเรียนบ้านป่ายาง 
ที ่ ชื่อ สกุล รับผิดชอบสอนชั้น/วิชา ชั่วโมงสอน รวม 

1 นายมณเฑียร  สุธรรมยอง คอมพิวเตอร์ ป.1-3 8 19 
  พลศึกษา ป.1-3 8 
  สุขศึกษา ป.5 3 

2 นายสรวุธ  ข่ายแก้ว คอมพิวเตอร์ ป.4-6 9 19 
  คอมพิวเตอร์ ม.1-3 6 
  เลือกเสรี 4 

3 นายวิชญ์ภาส  ทนะขว้าง พลศึกษา ป.4-5 6 22 
  เลือกเสรี 12 
  กอท. 4 

4 นายปิยวัฒน์  ก๋าใจคำ พลศึกษา ม.1-3 6 18 
  สุขศึกษา ม.1-3 6 
  พลศึกษา ป.6 3 
  สุขศึกษา ป.6 3 

5 นายโยธิน  ปินทรายมูล สังคมศึกษา ม.1-3 18 24 
  ประวัติศาสตร์ 6 

6 ครูประจำชั้น ป.4-6 วิทยาศาสตร์ 2  



ที ่ ชื่อ สกุล รับผิดชอบสอนชั้น/วิชา ชั่วโมงสอน รวม 

7 ครูประจำชั้น ป.3 สุขศึกษา 1  

8 ครูประจำชั้น ม.1-3 ต้านทุจริต 1  

9 นายเมธาสิทธิ์ จักร์สุวรรณ แนะแนว ม.1-2 4  

10 นายภูวนารถ  จันทาพูน แนะแนว ม.3 2  

11 นางสาวพัชรัต  อินต๊ะน้อย ครูสอน ป.1/2   

12 นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี งานธุรการ   

การมอบหมายงานพิเศษ 

1. งานโครงการร้านกาแฟของโรงเรียน   นางสาวกชกร  คักกรรณหา 
2. งานโครงการสหกรณ์โรงเรียน    นายปิยวัฒน์ ก๋าใจคำ 

        นางสาวศิริกาญจน์   เมฆอากาศ 
3. งานโครงการสู้ฝุ่น      นางสาวกชกร  คักกรรณหา 
4. งานธุรการโรงเรียน     นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี 
5. งานรายงานผลการเรียนของนักเรียน ปพ.1   นางพีริยา   จันต๊ะสุข 

ระดนัชั้นประถมศึกษา และรายงานผลการเรียนออนไลน์ 
(School mis)     

6. งาน Thai School Lunch    นางหทัยทิพย์   ตรีชา  

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อย่างเต็ม
ความสามารถ ก่อให้เกิดผลดีต่อทางโรงเรียนและราชการต่อไป  ทั้งนี้ให้ถือปฏิบัติตามคำสั่งนี้อย่างเคร่งครัด 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  1  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2565   เป็นต้นไป 
 
 
  
 
         (นายภูวนารถ  จันทาพูน) 
               ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านป่ายาง 


